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Sak 0: Is og kake!  

Sak 1: Godkjenne innkallingen og dagsorden.  
 

Saksfremlegger: Styret ved Vilde Moi 

Forlsag til vedtak: Årsmåte godkjenner innkallingen og dagsorden.  

Sak 2: Velge dirigent og referent 
Saksfremlegger: Styret ved Vilde Moi 

 

Forslag til vedtak:  

Dirigent: Kristin Antonsen  

Referent: Sondre Halden 

Sak 3:  Gjennomgang og behandling av årsberetningen 2015 
 

3.1 Året sett fra lederens perspektiv (ved Vilde Moi) 

3.1.1 Året som har gått 
 
Sesongen startet for mange grønnkledde med tur til Tjekkia og skirennet 

Jizerska. Vellykket tur med fine skiturer, gode sportslige prestasjoner og en bra 

avslutning i Praha.  

 

NTNUIere gjorde seg som vanlig bemerket i flere skirenn også denne sesongen, 

blant annet i Holmenkollmarsjen, Birken og Vasan. Den største prestasjonen kom 

under NM, hvor Marit, Ingeborg og Berit gikk damelaget inn til en historisk 8. 

plass under stafetten på Røros.  

 

De fleste ble godt kjent i 5ern etter nok en dårlig trøndelagsvinter. Mye dugnad 

gjorde det mulig å gå på ski hele vinteren. Imponerende innsats av Marka Rundt 

for å klare å gjennomføre ett flott renn! Med 70 deltagere første dagen under 

”Tour de Sweco” ble dette arrangementet igjen en stor suksess. Hyttekarusellen 

hadde jevnt over mange deltagere.  

 

Det er gledelig å se at det har startet så mange nye, ivrige i gruppa i høst. 

Tirsdagstreningene har vært populære, og mange har vært med på 



 

samling. Må spesielt nevne Snøsamlingen i Trysil som veldig bra tross litt dårlige 

snøforhold.  

 

3.1.2 Styrets sammensetning 

Leder: Vilde Moi 

Nestleder: Olav Vestøl 

Kasserer: Jakob Meløy 

Hovedtrener: Kristin Antonsen 

Økonomi- og sponsoransvarlig: Eivind Klokkehaug 

Arrkom-sjef: Nikolai Ryvoll 

Soskom-sjef: Anette Kleppestø 

Web. ansvarlig: Gudmund Toverud Høglund 

Materialansvarlig: Didrik Graham Henriksen 

Marka Rundt- ansvarlig: Jon-Brede R. Dieseth 

3.1.3 Underkomiteer 
 
Trener teamet: Kristin Antonsen, Trine Breen, Eivind Klokkehaug, Gudmund T. 
Høglund.  
Uttakskomité: Gudmund T. Høglund 
Valgkomité: Sondre Halden og Elise R. Hagen 
Fiskebeiner-redaktør: Elise R. Hagen 

 

3.2 Innmeldinger og FIS-liste (ved Olav Vestøl) 

Det har i løpet av året kommet flere bytter både til og fra NTNUI. I høst og vinter 

har det vært mange nye fjes på trening, og det er gledelig at flere av disse også 

velger å konkurrere for NTNUI. Når det gjelder FIS-lista har NTNUI per dags dato 

14 løpere på lista. Det ble gjort en opprydning før årets sesong for at lista skal 

være mest mulig oppdatert.  I tillegg har nestleder samarbeidet med arr.kom i 

forbindelse med samlinger og turer og ellers hjulpet til der det har vært behov.  

 

3.3 Sponsorarbeid (ved Eivind Klokkehaug) 

3.3.1 PRIVATmegleren 

PRIVATmegleren ga beskjed om at de ville vente med å fornye kontrakten som 

gikk ut fordi de hadde andre ting de måtte prioritere. Dette var leit men det var 

ikke så mye vi kunne gjøre med det. Vi fikk i høst fornyet kontrakten, og har i dag 

en god dialog og tett oppfølging med dem.   

3.3.2 Sweco  

I våres hadde vi møte med Sweco og gruppene de sponset der de viste stor 



 

interesse, med krav om bedre oppfølging av kontrakten fra begge parter.  

Det kom derfor som en overraskelse at Sweco valgte å ikke fornye kontrakten. 

Gamle ildsjeler som tidligere hadde vært i NTNUI og nå jobber i SWECO gjorde 

en herlig jobb og klarte til slutt å få en ny kontrakt på plass. Stor opptur!  

 

3.3.3 Sportsbua 

Handleavtalen med sportsbua varer ut april.  

 

3.4 Økonomi og regnskap (ved Jakob Meløy) 
 
Per 31.01 er endelig årsregnskap levert, men enda ikkje gått gjennom av ekstern 
revisor. Derfor vil følgjande tal berre være veilledande, ikkje endelege. 

3.4.1 Fordringar 

Oppfølging av fordringar har blitt gjort fortløpande, utanom nokre mindre 

hendingar har det vert forholdsvis lite problem på dette området. 

3.4.2 HS-støtte 

Den budsjetterte støtta frå hovudstyret til langrennsgruppa var på kr 220 740,00 

(eksl. ekstrabevilgningar). 

Av dette ble det brukt 127 532,91 kr. Dette er en uttaksprosent på 58 %. Dette er 

ein nedgang fra i fjor, men fortsatt relativt bra i NTNUI-samanheng. Dette har 

sammenheng med at det var færre som gikk skirenn forrige sesong, så det ble 

tatt ut mindre på refusjonsskjemane. 

3.4.3 Omsetning 

Gruppa er, som tidligare år, en av de største og mest aktive gruppene i NTNUI, og 

har hatt ei omsetning på ca. 400 000 kr i 2016. Dette var ein oppgang med ca. 

100 000 kr fra 2014. Grunnen til dette er nok at det var færre som søkte om 

refusjon på slutten av sesongen, og at vi kjøpte inn mindre klær enn året før.  

3.4.4 Støtte og inntekter 

Det såg lenge ut til at me skulle miste sponsoravtalen med Sweco. Men med god 

hjelp fra en tidligere NTNUier fikk vi fornyet den i et år til. Avtalen med Sweco gir 

oss 50 000,- i sponsorinntekter i halvåret. I 2015 har langrennsgruppa mottatt 

120 000,- frå Sweco. Me hadde budsjettert med 40 000 frå marka rundt og fekk 

inn 36 000 Me mista ei betydeleg inntekt på 40 000,- etter budsjettet då me ikkje 

fekk fornya sponsoravtalen med Privatmegleren i 2015. Dette verkar sjølvsagt 

negativt på resultatet. Men me har nå fått fornyet avtalen, og vil i 2016 motta 

30 000 frå Privatmegleren. 



 

3.4.5 Resultat 

Resultatet for 2015 enda posistivt med 55 868,87 kr. Langrennsgruppa har som 

retningslinje å ha resultat så nærme 0 som mulig, men på grunn av innkjøpet av 

sommarkolleksjonen, og brot på avtalen med assitco, som tok seg av 

vinterkolleksjonen, så har me vert nødt til å kjøpe inn vinterklær og bruke 

mindre peng. Innkjøpa av både vinterklær og sommarkolleksjonen verkar ikkje 

inn på resultatet. På grunn av desse større utgiftene har me vært nødt til å 

stramme inn.  

3.5 Treninger og konkurransar (ved Kristin Antonsen) 

3.5.1 Ukentlige treninger 
Tirsdag: I år, som de fleste andre år, har tirsdagsøktene i høst bestått av 

elghufsintervaller opp til Estenstadhytta. Økta har bestått av 2x4min med 2 min 

pause + et valgfritt antall (4 stk) x opp til hytta. Oppmøte på øktene har vært 

veldig bra og vi ser at dette er en populær økt blant langrennsløpere, andel jenter 

har også steget betraktelig denne høsten. I vår var det hyttekarusell som stod på 

treningsplanen på tirsdagene. 

 

Onsdag: Onsdagstreningene har bestått av innetrening på Dragvoll. Treningen 

har vært delt opp i tre ulike deler, hvor første del av økta er spensttrening i 

trapper, andre del er innefotball i gymsal og siste del av økta er tradisjonell 

basistrening for mage og rygg.  

Oppmøte på disse treningene har variert litt, og vi ser at det flere som kun velger 

å benytte seg av basistreningsbiten på slutten av økta.  

 

Torsdag: Torsdag har vært intervalldag i hele år. På starten av sesongen har vi 

hatt intervalltrening på ski, mens i det i høst har vært intervaller på rulleski som 

har stått på programmet. Tidlig på høsten har vi hatt 5x8 min rulleski-intervaller 

opp til skistua, dette har vært en litt krevende økt (pga. nedkjøring og lengde) 

hvor de aller ivrigste har møtt opp. Senere på høsten har vi hatt blussvollbakke-

intervaller (kortintervaller). Torsdagene har også vært brukt til å arrangere 

testrenn og løp enkelte uker. 

 

Lørdag: Lørdagstreningene har vi elghufsintervaller i Vassfjellet. Her har vi 

gjennomført en standardøkt på 5x8 min elghufs. Det har vært veldig bra 

oppmøte på lørdagstreningene i høst og det er gledelig å se så mange nye 

ansikter på trening.I vintersesongen har det vært skirenn eller rolig langtur på 

ski som har stått på programmet.  

 

Søndag: Søndag har vært tradisjonell langtur dag i høstsesongen. I år har vi valgt 

å bytte på å legge langturene i Estenstadmarka og Bymarka, noe som har blitt 

godt tatt imot. Det har også vært satt opp en alternativ økt på 

rulleski for de som ønsker det. 



 

 

3.5.2Konkurranser 
 

Dolomittenlauf 

NTNUI arrangerte utenlandstur til Østerrike for å delta på turrennet 

Dolomittenlauf. Dette ble en høydare for alle deltagerene. Været var perfekt, 

stemningen var på topp og resultatene haglet inn, så det var ingenting annet enn 

snømengdene som kunne klages på. NTNUI fikk også vist seg fram i særklasse i 

bysprinten som gikk i Lienz på fredagen. Lørdagen var det duket for 42 km 

klassisk, og NTNUI-løperne fikk virkelig vist hva de var gode for. I dameklassen 

klinte vi til med to på pallen (Kristin Antonsen (2) og Britt-Ingunn Nydal (3)). 

Kun slått av den ukrainske ringreven Valentina Shevschenko. Blant gutta ble det 

tette oppgjør mellom NTNUIerne, hvor Jakob dro det lengste strået og ble beste 

NTNUIer. Drøye ni minutter bak vinneren Stanislav Rezac. På søndag var det 

klart for Worldloppet Dolomitenlauf, nok en gang leverte været stort med sol og 

fint vær. Og igjen leverte NTNUIerne. På 20 kilometeren, leverte de NTNUI-

reisende damene tredobbelt (Britt-Ingunn Nydal (1), Kristin Antonsen (2) og 

Amanda Byrkjeland (3))! I herreklassen leverte Vegard Antonsen et sterkt løp. 

Og ble ikke bare beste NTNUIer, men beste norske med 22. plass. 

Tour de Sweco 

Nytt av året er TdS (tidligere: Tour de Hyttekarusell). Det var svært god 

deltagelse i år og på programmet stod: 5 km friteknikk prolog, 10/15 km klassisk 

fellesstart, 8 km friteknikk opp til skistua. Vinnere sammenlagt ble Kristin 

Antonsen og Andreas Huse. 

KM sprint 

Klubbmesterskapet i sprint ble i år holdt i skøyting. 25 stk stilte til start for å 

kjempe om klubbmestertittelen.  Nytt av året var at prologen ble gjennomført 

med Emit-tidtakning, noe som gjorde prologen og heatsammensetningen litt 

enklere. Årets klubbmestere i sprint ble: Trine Breen og Jakob Meløy. 

SL 

SL ble i år arrangert i Trondheim, på programmet stod: torsdag 5/10 KM 

friteknikk individuellstart, fredag klassisk sprint, lørdag 30/50 km klassisk i 

bymarka. Godt oppmøte, god stemning og bra vær sørget for en god SL- helg. 

Hyttekarusell 

Hyttekarusellen besto i år av 12 enkeltrenn i tillegg til klubbmesterskapene og 

SL. Deltakingen var svært stor og det er gledelig å se så mange grønnkledde til 

start. Tour de Sweco ble også i år arrangert. De tre beste sammenlagt i 

Hyttekarusellen i dameklassen ble Marit Vala, Katharina Kahrs og Ingeborg Røe. 

De tre beste i herreklassen ble Anders Gullhav, Johan Landrø og Sindre 

Tengesdal. 

Vasaloppet 



 

Vasaloppet 2015 ble en stor styrkeprøve. Våte og slitsomme forhold gjorde turen 

fra Sälen til Mora hard og brutal for de aller fleste. Likevel var det grønne toget 

stort, og flere av de stod for store prestasjoner i løypa. Verdt og trekkes frem er 

Trysilekspressen Espen A. Sørlie, første gang topp 100. Oppdølingen Ånung 

Viken stod også for en meget sterk prestasjon, med 142. plass. 

Birkebeineren 

Årets Birkebeinerrenn var preget av svært gode forhold og rekordføre. Påskesola 

var på plass på start og panserspora så langt øynene kunne se. Rammene var 

satt. Raskeste grønnkledde ble Sindre Tengesdal. Berit Gjelten gikk inn til en 

knallsterk 13. plass i eliteklassen. Ellers var det stor og ikke minst god innsats fra 

alle og enhver grønnkledde over fjellet. 

KM Normal 

Klubbmesterskapet i normaldistanse gikk under flotte forhold i bymarka i dag. 

Vinnere ble: Berit Gjelten og Espen Sørlie.  

Ski NM Røros 

NM på Røros ble en historisk begivenhet for de grønnkledde. Berit Gjelten og 

Ingeborg Treu Røe gjorde begge gode figurer under de individuelle distansene. 

Jentene gjorde en knallbra stafett, og endte til slutt opp på en meget 

imponerende 8. Plass totalt. NTNUI-langrenn stilte i år med hele 7 lag i årets NM 

stafett ( 3 guttelag, 4 jentelag) 

Skarverennet 

Det var i år 14 ivirige NTNUIere som fullførte årets Skarverenn. Strålende vær 

gjorde rennet til nok en suksess.  

Dragvolltestløp og 3000m test 

Det ble arrangert 1 dragvolltestløp på våren. Det ble i år ikke arrangert noen 

testløp på høsten. Løpet er på 3 km for damer og 6 km for menn. Astrid Sølna og 

Eivind Klokkehaug ble vinnere i hver sin klasse. 

Det ble også arrangert 3000m testløp på øya i vår, her var det løpere fra både 

NTNUI og HISSI som deltok. Emilie Damås og Anung Viken ble vinnere. 

Rulleskitestløp Bratsbergrunden 

Det har i år vært arrangert to testrenn rundt Bratsberg i løpet av høsten. 

Oppmøte har vært bra, 18 startende totalt. 

Rulleskirenn Meråker 

Det ble arrangert rulleskirenn i løpet av barmarksamlingen i Meråker. I år valgte 

trenerteamet å endre litt på treningsplanen og arrangerte rulleskitestrenn 

lørdags morgen, dette førte til et stort startfelt på årets utgave av testrennet, med 

hele 23 startende. Trine Breen vant kvinneklassen og Eivind skarpsno vant 

herreklassen. 

KM på rulleski 

En strålende sensommeren i Trondheim satte rammene for åretes 

klubbmesterskap. Nivået var skyhøyt og duellene var mange.I kvinneklassen ble 

løyperekorden knust ved nykommeren Jogscha på skøyteki. Spurten 

om sølvet ble knepent vunnet av Trine foran Katharina. I 



 

herreklassen slo stakekongen Espen motbakkekongen Ole Ivar. Jakob spurtslo 

Sven Erik og tok bronsen. Dermed ble det to nye klubbmestere under årets renn. 

Skiraffenløpet 

Skiraffenløpet har blitt en tradisjon i Estenstadmarka hver høst. I år var det ikke 

overraskende Katharina Kahrs og Jakob Meløy som sprang raskest. Det var 3 

jenter og 10 gutter på startstreken.  

Testrenn på ski i Trysil  

I år ble snøsamlingen flyttet til Trysil, noe som ble en kjempesuksess. Grunnet 

mye regn, mye folk og lite snø ble det ingen testrenn på snøsamling i år, det ble 

istedenfor satt opp elghufsintervaller i slalombakken i Trysil. 

Martin Hallbergs minneløp 

I år ble Martin Hallbergs minneløp for første gang arrangert, til ære for Martin 

Hallberg som fullførte sitt siste år i Trondheim. Han har vært en viktig 

bidragsyter i NTNUI-langrenn. 7 løpere stilte til start. 

Gråkallen opp 

I år var NTNUI-langrenn med på å arrangere Gråkallen opp. Dette er et 

motbakkeløp som går fra ila til toppen av gråkallen. Løpet bød på mange 

utfordringer både fysisk og teknisk, men totalt sett ble arrangementet svært godt 

mottatt. Gråkallen opp er et veldedighetsarrangement, hvor pengene går til TV-

aksjonen.  

Bjørndalen Staketest 

Det ble også i år arrangert Bjørndalen staketest. Testen ble arrangert på 

senhøsten og totalt 15 deltagere stilte til start. 

 

 

3.6 Sportslige arrangementer (ved Nikolai Ryvoll) 

3.6.1 Vasaloppet 2015 
Igjen var det laget et opplegg til Vasaloppet. Det ble leid en stor buss, ca.20-30 

personer ble med på årets tur til Vasaloppet. Bussen dro lørdag morgen, og 

overnattingen var i 2015 på Sälen skole. Retur fra Mora etter rennet. 

 

Turen bød på noen utfordringer knyttet til transport. På grunn av 

hviletidsbestemmelsen kunne ikke bussen kjøre oss til start på morgenen slik at 

annen transport til start måtte ordnes. Det var også en del trøbbel med å få 

fraktet bagasjen til Mora.  

3.6.2 Birkebeinerrennet 2015 
Den viktige tradisjonen føres videre, og i 2015 dro 54 personer med vår oppsatte 

birkenbuss. Det var en del færre enn tidligere år (190 og 120). De fleste av disse 

var også med på vår felles overnatting på høyskolen i Hedmark på Rena. Det ble 

bestilt tre busser. Hjemreise kl.16, 17 og 18 fra Lillehammer skysstasjon.  



 

3.6.3 Barmarksamling Meråker  
18.-22.september. I september var det Barmarksamling i Meråker. I forkant 

bestilte vi som vanlig 5 større hytter, og vi hadde da plass til 42personer. En fin 

og god gjeng fikk nyte en helg på Kirkebyfjellet Konferansesenter med flotte 

treningsforhold. I forhold til tidligere år la vi denne gangen ikke opp til at noen 

skulle sykle eller gå på rulleski til Meråker. Det ble også gjort noen endringer på 

treningsprogrammet. Blant annet ble det den ene hardøkten flyttet fra lørdags 

morgen til fredags kveld. Det ble også i år arrangert kakekonkurranse, noe som 

alltid blir en skikkelig suksess. 

 

3.7 Sosiale arrangementer (ved Anette Kleppestø)  

3.7.1 Stakefesten 

Stakefesten ble i år avholdt 23.april. Studenterhytta ble booket for sent, noe som 

førte til at vi måtte utføre en dugnad for hytta for å få lov til å booke en dato. Det 

er viktig å være påpasselige med dette, slik at man sparer seg for slikt 

unødvendig arbeid til senere.  Det ble også lagt mye innsats i blæsting, da 

påmeldingsinteressen var noe laber til å begynne med, innsatsen ga resultater og 

det endte med i overkant av 70 påmeldte. Buss opp til hytta var suksess for 

andre året på rad. 

 

Ettersom det var lite snø på slutten av sesongen, måtte bålvorset bryte 

tradisjonene og flyttes til siste bakken opp mot skistua. Denne bakken passet 

ypperlig til øl-stafett og stedet er altså noe å anbefale til senere! Toddy og øl var 

populært blant tørste langrennsløpere kom godformen sakte men sikkert 

krypende hos flere. Badstua var suksess og middagen likeså! Kåringene ble 

fremført på lerret i idrettsgalla-stil, laget av Torbjørn og Anette, dette slo an. 

Kveldens første nederlag var at musikkanlegget ikke fungerte, men tross lite 

musikk, var det flere som fant frem dansefoten og fikk svingt seg rundt. Nytt av 

året var at gruppen hadde leid badestampen på hytta, denne fikk mange besøk 

utover kvelden og det virket å være meget god stemning her. Kveldens andre 

nedtur var imidlertid at proppen av stampen gikk ut og det varme vannet 

forsvant. Dette skjedde heldigvis ikke før ute i de senere nattetimer, slik at 

utfallet ikke var kritisk, bare kjedelig for de mest utholdene og best trente 

festerne.  

 

På tross av noen nedturer må stakefesten sies å være en suksess.  

 

3.7.2 Sosialt v/Trysilsamling 

I år ble snøsamlingen lagt til Trysil. Samlingen ble lagt til helgen 5-8.nov, noe 

tidligere enn året før. På grunn av mildvær og mye regn var Trysil 

omtrent det eneste stedet det var snø på dette tidspunktet. Vi hadde 



 

en variert sløyfe på omtrent 5km å boltre oss i, noe som ga mange kilometer i 

boken og etterlengtede skiturer hos de fleste. Treningsopplegget var fritt og det 

virket som om folk trivdes med å kunne velge økt selv, og det store inntrykket 

var at folk vekslet mellom ski og barmarkstrening. Vi bodde på en stor felles 

hytte like ved alpintanlegget og langrennsstadion. Vilde og Anette handlet inn 

mat til alle, og felles måltider ble tilberedt på storkjøkken på hytta. Dette 

fungerte bra!  

Det var ikke nok ovner til å arrangere kakekonkurranse, så hytta ble heller delt 

inn i grupper hvor hver gruppe fikk ansvar for å fremføre en gitt oppgave. Det ble 

også avholdt en quiz. 

Fredag dro en gjeng på 15-20 for å teste badeland og flow-rider (surfebølge) på 

hotellet, 5 min gang unna.  Det ble også initiert til ballonglek og annen moro. Det 

sosiale opplegget fungerte bra.  

 

Det 50 stykker var påmeldt og inntrykket var at alle koste seg på samling! 

 

3.7.3 Sommeravslutning/grilling 

Dette var i likhet med fjorårets arrangement en kald opplevelse uten det store 

oppmøte. Det var rundt 10 oppmøtte, med grilling og quiz ble det en hyggelig 

avslutning.  

3.7.4 Juleøltest 

Juleøltesten ble avholdt 20.november i NTNUI-kjelleren på Moholt. Årets beste 

juleøl var Dahls, med hard konkurranse av årets nykommer: ”Nydals-favoritt”. 

Det ble servert pepperkaker, klementiner, gløgg og øl. Vilde, Frida og Anette var 

servitører. En hyggelig kveld med mange fremmøtte.  

3.7.5 Bli-kjent kveld/trening 

Årets bli-kjent-trening ble avholdt 9.september i tradisjonen tro på 

Studenterhytta. Det var en del frem og tilbake med fastsetting av dato, med over 

100 fremmøtte så dette heldigvis ikke ut til å være noen stopper for oppmøtet.  

Arrangementet startet med en lett joggetur før myrfotball, noen rakk også en 

liten tur i badstua før middag. Taco til middag slo godt an! Etter maten var det 

salg av klær, dette var populært. Vilde og Anette holdt innledningsvis en 

presentasjon av langrennsgruppa og ulike aktiviteter og turer gjennom året.  

3.7.6 Bli-kjent fest 

Bli-kjent festen ble avholdt 12.september hos gutta i Skyås crib. (Gudmund, 

Jakob, Ben++?) Her virket det å være god stemning med mange fremmøtte 

3.7.7 Tirsdagspizza 

Det er blitt avholdt noen tirsdagspizzaer på Milano Pizza på Moholt gjennom 



 

sesongen. Ansvaret for å minne om dette har delvis blitt lagt over på trenerne. 

 

 

3.8 Marka Rundt ( ved Jon-Brede R. Dieseth) 

 

Skisesongen 2014/15 var utfordrende med tanke på snø i Trøndelagsområdet, 

og det var ikke snøforhold til å arrangere rennet i den normale traseen, blant 

annet på grunn av uværet Ole. Etter iherdig dugnadsinnsats av NTNUI Langrenns 

medlemmer, klarte vi å stille i stand er runde på rundt 13,3 km, som ble gått 3 

ganger. Rennet ble svært vellykket, og vi fikk mye skryt fra av de rundt 430 

deltagerne.  Rennet gikk med overskudd, og utbetalingen til NTNUI Langrenn ble 

på rundt 30000 kr, som var 60% av overskuddet. De andre 40% gikk til Vestbyen 

IL. Marka Rundt håper at en økning i antall deltagere skal bidra til et minst like 

stort overskudd som tidligere år. 

Arrangementskomiteen fra NTNUI besto i sesongen 2014/15 av Ingeborg Røe 

(leder), Anders Gullhav (IT-ansvarlig), Eirik Marthinsen (IT-ansvarlig), Steinar 

Line (tidtakersjef), Odd Eirik Farestveit (løype/arena) Markus Glad (arenasjef), 

Frode Hallberg (kasserer), Jon-Brede Dieseth (løypesjef), Erlend Sverdrup 

(løype), Sindre Grøstad (løype), Sindre Tengesdal (sponsor), Øyvind Waage 

Hansen Bauer (personalsjef). Til sesongen 2015/16 har Jon-Brede tatt over som 

leder, og Sindre G. tatt over rollen som løypesjef. I tillegg har Odd Eirik og 

Markus gitt seg, men vi har fått inn flere nye krefter i Ben Smeltzer og Marius 

Heir. 

Våre samarbeidspartnere har vært PWC, Privatmegleren, Sportsbua og 

Vitagile(ernæring), og alle er med inn i 2016. Disse stiller med økonomiske 

ressurser, mannskap, startnummer, skismuring, stavservice, sportsdrikke med 

mer. Vi var i 2015 seedingsrenn for både Birken og Vasaloppet, og innehar disse 

statusene også i 2016. 

Vi har prøvd å dra i gang Marka Rundt-stafetten et par år, men på grunn av 

snøsituasjonen, i tillegg til liten oppslutning, har vi valgt og ikke arrangere denne 

i år. Det kommer også som følge av at vi vil få i igang turrennet i Granåsen, før vi 

eventuelt prøver med stafett på nytt. Marka Rundt er også i år med i Midt-Norsk 

Turrenncup, som er et samarbeid mellom Markatrimmen, Marka Rundt, 

Storlirennet og Flyktingerennet. Målet med cupen er å appellere i enda større 

grad til den jevne turgåer, og få denne ut på ski og med på turrenn. Derfor er alle 

som deltar på tre av fem arrangementer, automatisk med i trekningen av 

premier. Premiene vil ha litt lavere verdi denne sesongen. Cupen er satt litt på 

vent i år, og vi skal ta den opp til diskusjon etter endt sesong.  

 

 



 

3.9 Material (ved Didrik Henriksen)  
Som en følge av avviklingen av NTNUIs avtale med Assistco i 2014 er 

klessituasjonen fremdeles tungvint og vanskelig å holde oversikt på, da det 

fremdeles er ganske store mengder av enkelte klesplagg igjen på I-bygget hos 

hovedstyret. Det kan være nyttig å ha en bedre dialog med HS på dette området 

fremover slik at vi lettere kan få oversikt over situasjonen. Legg merke til at dette 

kun gjelder Vinterkolleksjonen. 

 

I høst har vi forsøkt å selge klær etter bestilling, noe som er å foretrekke for å 

unngå et for stort varelager, som har vært et problem (og som fremdeles skaper 

komplikasjoner) som følge av nevnte avtalebrudd. Bestillingen har fungert greit 

og vi har etterbestilt fra Trimtex kun de plagg som vi ikke har hatt tilgjengelig, 

ellers har vi henvist til I-bygget (i første rekke) og til vårt eget lager. Utlevering 

av klær derimot er en utfordring da det er komplett umulig å få folk til hente 

klær på samme tidspunkt. Det har også vært tungvint med lager på Moholt, da 

materialansvarlig ikke så enkelt har tilgang dit. Dette har resultert i en god del 

ekstraarbeid for Nestleder og er noe som vi bør forsøke å løse på en mer effektiv 

måte i neste periode.  

 

Hva gjelder sommerkolleksjonen så fikk vi solgt ut det aller meste av det vi 

hadde igjen på Bli-kjent-treninga i begynnelsen av september. Det betyr at vi 

stort sett sitter igjen med et relativt stort antall t-skjorter og en del bukser samt. 

noen få eksemplarer av de andre plaggene. Tanken har vært å bestille mer fra 

sommerkolleksjonen i løpet av våren etter behov på samme måte som det ble 

gjort med vinterkolleksjonen denne perioden. 

Når det gjelder sommerkolleksjonen har langrennsgruppa gått på et ganske stort 

økonomisk tap. Dette har fulgt av meget uklar og feilaktig fakturering fra 

Noname sin side som vi ble gjort oppmerksomme på først sommeren 2015, et 

godt år etter klærne var bestilt og betalt. Det meste av klærne var da allerede 

blitt solgt men til en pris som tilsvarer en opprunding av kostnaden uten moms. 

noe som igjen vil si at vi har tapt bortimot 25% på salg av enkelte av plaggene. 

Det er meget viktig at vi i neste omgang, dersom vi skal fortsette å benytte 

Noname, er bevisst på prisgiving og vet at vi har betalt rett beløp etc. slik at vi 

unngår å tape penger på klær. 

 

Fra vår hovedsponsor Sweco fikk vi rett før jul et opplag refleksvester med 

Sweco sin logo påtrykket. Disse har vi ikke fått delt ut enda, men tanken er at 

disse i hovedsak skal deles ut til de aktive medlemmene av langrennsgruppa. 

Orienteringsgruppa har også fått slike vester. Vi vil oppfordre alle NTNUIere til å 

bruke disse vestene ved trening langs veier på rulleski, løping etc. og ser for oss 

at de også kan brukes under funksjonær/dugnadstjeneste. 

Videre har vi også fått nye startnumre fra Sweco med deres logo. 

Disse skal brukes i alle renn, testløp, hyttekarusell etc som blir 



 

arrangert av og for langrennsgruppa. Startnumrene er også ment å være på 

deling mellom Langrennsgruppa og O-gruppa. Langrenn vil da ha førsteprioritet i 

vinterhalvåret. 

 

3.10 Hjemmesiden (ved Gudmund T. Høglund) 
Hjemmesiden ruller og går sin vante gang. Godt fornøyd med oppetid på 

hjemmesiden, og maillinglistene funker fint. Litt laber aktivitet på hjemmesiden 

på vårparten i fjor, ikke så unaturlig. Har i midlertidig tatt seg godt opp, med 

mange gode bidrag på innleggsfronten. Det ble også dratt i gang en 

tippekonkurranse under Tour de Ski. Vellykket sådan, tiltross for en stor 

overvekt av mannlige deltakere. Mulighet for at det gjentas også, i noe av samme 

slaget. Facebooksiden har også jevn tilvekst med nye følgere, det er også gledelig. 

 

Nytt av året var opprettelsen av en Instagram-konto for langrennsgruppa, som er 

blitt brukt litt sporadisk i starten. Målet er å holde kontinuiteten oppe, et mål får 

være ett langrennsrelatert bilde fra trening, konkurranse eller lignende hver uke. 

En flott mulig til å blæste ting som skjer rundt langrennsgruppa. 

 

 
 
 
 

 

Sak 4: Gjennomgang og behandling av årsregnskap 2015  
 
Saksfremlegg: Styret  
 
Forslag til vedtak: Årsmøtet godkjenner årsregnskapet 2015  
 
Se vedlegg 1: NTNUI Langrenn balanse 2015  
Se vedlegg 2: NTNUI Langrenn resultat 2015  
 

Sak 5: Gjennomgang og behandling av budsjett 2016  
 
Saksfremlegg: Styret  
 
Forslag til vedtak: Årsmøtet godkjenner budsjettet 2016  
 
Se vedlegg 3: NTNUI Langrenn budsjett 2016  
 



 

Sak 6: Valg av nytt styre  
 
Saksfremlegg: Valgkomiteen ved Sondre Halden  
 
Forslag til vedtak: Årsmøtet godkjenner innstillingen  
 
Valgkomiteens innstilling til styre  
Leder: Didrik Graham Henriksen  
Nestleder: Olav Vestøl  
Kasserer: Frida Øygard  
Sponsor- og økonomiansvarlig: Eivind Klokkehaug  
Arr.kom leder: Nikolai Ryvoll  
Sos.kom leder: Ingrid Skrede 
Websjef: Gudmund T. Høglund  
Marka Rundt: Jon-Brede R. Dieseth 
Hovedtrener: Terje Magnus Bakken Sørensen  
Materialansvarlig: Eirik Thorbjørnsen 
 

Sak 7: Behandling av innkomne saker  

Sak 8: Eventuelt 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
Årsmøte langrennsgruppa 3. februar 2016 
 
Sak 0: is og kake 
Veldig bra kake!!! 
Sak 1: godkjenning av innkalling og dagsorden 
Godkjent innkalling v/ Vilde Moi 
 
Sak 2: valg av dirigent og referent 
Sondre Halden dirigent  
Kristin Antonsen referent 
Godkjent valg av dirigent og referent 
 



 

Sak 3: gjennomgang og behandling av årsberetning 2015 
3.1 Vilde forklarer kort om året som har vært og hva vi har gjort i styret.  
 
3.2 innmelding og FIS liste v/Olav Vestøl 
Rydda opp i FIS lista 
Noen meldt overgang til vestbyen 
 
3.3 sponsorarbeid v/Eivind Klokkehaug 
Mista støtte fra privatmegleren på høsten. Fornyet avtale ved inngangen av 2016 
Mista sweco avtale, men fikk fornyet denne i løpet av høsten. Sweco reduserer 
sponsorbidraget med 20 00kr. 
Sportsbuaavtalen er fornyet (1 år) 
 
3.4 gjennomgang av årsregnskap v/Jakob Meløy 
Har levert årsregnskapet til HS 
Omsetning på ca 400 000 kr 
Resultat gått i pluss på nesten 56 000kr, dette vises ikke da vi har kjøpt mye nye klær. 
Prøver å stramme litt inn i år 2016 for å ha nok ved forhåndsbetaling av samlinger, renn, 
osv.  
 
3.5 treninger og konkurranser v/ Kristin Antonsen 
Gjennomgang va ukentlige treninger 
Gjennomgang av renn arrangert i regi av NTNUI langrenn og andre renn. 
 
3.6 sportslige arrangementer v/ Olav Vestøl (stedfortreder for Nikolai Ryvoll) 
Gjennomgang av birkenbuss, vasaloppbuss, div. arrangementer NTNUI har arrangert. 
Trysil samling, nytt av året veldig bra tilbakemeldinger 
Meråker vanlig samling, litt endret treningsopplegg 
 
3.7 sosiale arrangementer v/ Anette Kleppestø 
- stakefest 
- meråkersamling 
- sommeravslutning før sommer 
- trysilsamling 
- juleøltesting 
- bli-kjent trening/kveld med middag, klessalg og introduksjon for nye medlemmer 
- tirsdagspizza 
 
3.8 marka rundt v/ Jon-brede R. Dieseth 
Greide å arrangere marka rundt 2015 til tross for dårlig forhold (god dugnadsinnsats) 
Noe utskiftninger i styret 
Samarbeidspartnere 
Marka-rundt stafetten er lagt på is til marka rundt er oppe og går for fult i Granåsen. 
Midtnorsk turrenncup. 
 
3.9 materiale v/ Didrik Henriksen 
- litt tungvint klessituasjon som følge av avvikling av avtale med Assistco i 2014. 
- nye bestilling ble gjort og utført, fikk i etterkant vite at det ikke var tatt hensyn til mva. 
dette tapte vi mye penger på, så dette er noe vi må være obs på videre.  
- nytt system: sender ut skjema og bestiller kun det vi ikke har. 
- nye startnr. Fra Sweco (disse skal deles med O-gruppa).  
- nye refleksvester fra Sweco som skal deles ut til aktive medlemmer 



 

 
3.10 hjemmesiden v/ Gudmund T. Høglund 
- hjemmesiden er oppe og går. 
- aktivitet har tatt seg opp det siste året.  
- Eirik Marthinsen er til god hjelp når dette trengs  
- instagramkonto er opprettet. 
- facebooksiden vokser godt 
 
Årsberetning godkjent 
 
Sak 4: gjennomgang og behandling av årsregnskap 2015 
 
4.1 styret legger fram årsregnskap v/ Jakob Meløy 
- 55 000 kr i pluss (dette vises ikke på konto) 
- det er nå nok penger til å opprettholde balanse framover 
Årsregnskap godkjent 
 
Sak 5: gjennomgang og behandling av budsjett 2016 
 
Styret legger fram budsjett v/ Jakob Meløy 

- Lagt opp til at vi skal gå i pluss 
- Jakob viser til framlagt budsjett 

Budsjetter godkjennes 
 
Sak 6: valg av nytt styre 
 
Elise R. hagen (valgkomite) legger fram forslag til styre. 
Det nye styret sier noe om seg selv. 
Det nye styret består av: 
Leder: Didrik Henriksen 
Nest leder: Olav Vestøl 
Kasserer: Frida Øygard 
Sponsor. Og økonomiansvarlig: Eivind Klokkehaug 
Arr.kom leder: Nikolai Ryvoll 
Sos.kom leder: Ingrid Skrede 
Websjef: Gudmund T. Høglund 
Marka Rundt: Jon-Brede R. Dieseth 
Hovedtrener: Terje Magnus Bakken Sørensen 
Materialansvarlig: Eirik Thorbjørnsen 
Det nye styret godkjennes. 
Sak 7: behandling av innkomne saker 
 
Ingen innkomne saker. 
Sak 8: eventuelt 
 
Derom noen ønsker å bidra på facebook/instagram er det bare å ta kontakt med 
Webansvarlig. 
Oppfordring til alle medlemmer å bidra med saker til hjemmesiden, fiskebeineren, bli 
med å arrangere løp/renn/tester/samlinger/osv. 
 
Det nye Marka rundt styret blir lagt fram i løpet av våren. 

 
 


